
 

 

UCHWAŁA NR LIV/389/2014 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania dla przeprowadzenia głosowania w wyborach 

rady gminy, rady powiatu, sejmiku województwa oraz w wyborach burmistrza zarządzonych na dzień 

16 listopada 2014 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i § 10 - § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn.zm.) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się na obszarze Miasta Lubań dwa odrębne obwody głosowania. 

§ 2. Numery i granice odrębnych obwodów ustala się w sposób następujący: 

 Nr odrębnego obwodu 

głosowania 

 Granice odrębnego obwodu głosowania oraz siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

 14  Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Łużyckie Centrum Medyczne 

w Lubaniu Sp. z o.o. - ul. Zawidowska 4 

 15  Areszt Śledczy w Lubaniu – ul. Podwale 1 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady: 

M. Kwolik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 października 2014 r.

Poz. 4062


		2014-10-02T11:55:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




